

Chiffre d'affaires (F CFA *):

2014

2015

2016

2017

2018

9 866 335 870

10 709 559 120

12 051 711 152

12 152 199 132

10 009 904 658

Charge de sinistre (F CFA *):

2014

2015

2016

2017

2018

4 536 314 475

8 865 297 861

3 880 522 820

3 256 076 978

4 596 692 886

Frais generaux (F CFA *):

2014

2015

2016

2017

2018

3 455 500 970

3 861 770 339

4 135 884 805

4 541 348 172

4 914 365 926

dont commissions :

974 684 814

1 215 103 543

1 238 395 084

1 315 940 493

1 339 116 309

Resultat brut d'exploitation beneficiaire (F CFA *):

2014

2015

2016

2017

2018

1 653 331 399

1 012 818 249

1 526 331 119

2 091 008 862

1 359 198 498

Benefice net (F CFA *):

2014

2015

2016

2017

2018

1 268 869 002

1 123 171 659

1 688 113 036

1 810 252 154

976 388 753

Marge de Solvabilite, excedentaire de (F CFA *):

2014

2015

2016

2017

2018

3 639 906 099

4 645 159 746

5 636 244 606

5 203 163 857

6 543 205 408

Couverture des engagements, avec respect des regles de dispersion :

2014

2015

2016

2017

2018

134,32%

116,61%

101,30%

112,42%

* 1 euro = 655,957 F.CFA et 1000 F.CFA = 1,52449017 euro

